
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Любительской Футбольной Лиги / Группа
"A"

  Дата и время проведения   Место проведения

  Посейдон : Состав команды на игру   Пехотинец : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверин Александр
Аверин Алексей
Алтухов Алексей
Анваров Султан
Афанасьев Владислав
Васин Максим
Викторов Дмитрий
Вишницкий Алексей
Горбатенков Артём
Дубровин Илья
Елисеев Степан
Жордания Давид
Исмаилов Эмир
Коршунов Александр
Крапивенцев Павел
Крылов Владислав
Кузнецов Арсений
Магомедов Эльдар
Павлюшин Михаил
Палютин Дамир
Пономарев Александр
Рытов Евгений
Сатимов Давид
Татаринов Роберт
Цветков Андрей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артазов Владимир
Белопухов Владислав
Богомазов Вадим
Войков Дмитрий
Воропаев Илья
Ганкин Артем
Карнаухов Тимур
Кутюрин Илья
Левадный Глеб
Мансуров Рустам
Марченко Александр
Минасян Давид
Митин Илья
Мозгов Иван
Нанкин Андрей
Новиков Иван
Новицкий Артем
Новицкий Дмитрий
Степанов Антон
Талеб Адам
Турбан Павел
Уланов-Арманд Василий
Халилов Исмаил
Ярмухаметов Михаил

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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